DECRETO Nº 036/2021 – DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

[bookmark: _GoBack]DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO DECRETO Nº 120/2020, DE 13 DE MAIO DE 2020, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado o inciso IV, do Art. 1º, do Decreto Municipal nº 120/2020, de 13 de maio de 2020.

Art.2º Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto nº 120/2020.

Art.3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal, em 01 de fevereiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Registrada e Publicado
Em __/__/2021
Lei Municipal 1087/1993

Eleni Segalla
Servidora Designada